QUINTA-feIrA, 23 de OUTUBrO de 2008 5
Diário Oficial

 Executivo  2
FONTE DO
RECURSO 0260001840

FORO Belém/PA.
VIGÊNCIA 02/05/2008 a 31/05/2008
DATA DA
ASSINATURA 02 de maio de 2008

O R D E N A D O R
RESPONSÁVEL

RUBENS NAZEAZENO FERREIRA
BRITTO

ENDEREÇO DO
CONTRATADO

Rua 9 de dezembro, n° 1032, Novo
Horizonte- Santa Izabel/PA

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº 210/2008

CONTRATANTE
ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA
AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO
PARÁ

CONTRATADO JOSIAS PEREIRA  CPF/MF:
631.196.252-72

OBJETO

Prestação de Serviços de
Cadastramento, atualização
Cadastral e Georeferenciamento de
Propriedades Rurais,  na área de
abrangência da Gerência Regional de
Castanhal.

VALOR R$ 80,00 (OITENTA REAIS) por
dia efetivamente laborado

D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053;
Natureza da Despesa: 33.90.36:
Ação: 130498

FONTE DO
RECURSO 0260001840

FORO Belém/PA.
VIGÊNCIA 02/05/2008 a 15/06/2008
DATA DA
ASSINATURA 02 DE MAIO DE 2008

O R D E N A D O R
RESPONSÁVEL

RUBENS NAZEAZENO FERREIRA
BRITTO

ENDEREÇO DO
CONTRATADO

Rua Deputado João Batista n°69-A,
Centro – Inhangapi-PA

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº217/2008

CONTRATANTE
ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA
AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO
PARÁ

CONTRATADO JOSIANE TAVARES LIMA CPF/MF:
664.633.942-20

OBJETO

Prestação de Serviços de
Cadastramento, atualização
Cadastral e Georeferenciamento de
Propriedades Rurais,  na área de
abrangência da Gerência Regional de
Castanhal.

VALOR R$ 80,00 (OITENTA REAIS) por
dia efetivamente laborado

D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053;
Natureza da Despesa: 33.90.36:
Ação: 130498

FONTE DO
RECURSO 0260001840

FORO Belém/PA.

VIGÊNCIA 02/05/2008 a 31/05/2008

DATA DA
ASSINATURA 02 de maio de 2008

O R D E N A D O R
RESPONSÁVEL

RUBENS NAZEAZENO FERREIRA
BRITTO

ENDEREÇO DO
CONTRATADO

Av. Benjamin Constant, n° 1093,
Centro – Santa Izabel/PA0,

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº 303/2008

CONTRATANTE
ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA
AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO
PARÁ

CONTRATADO ENOS DOS SANTOS SILVA CPF/
MF: 654.672.052-34

OBJETO

Prestação de Serviços de
Cadastramento, atualização
Cadastral e Georeferenciamento de
Propriedades Rurais,  na área de
abrangência da Gerência Regional de
Castanhal.

VALOR R$ 80,00 (OITENTA REAIS) por
dia efetivamente laborado

D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053;
Natureza da Despesa: 33.90.36:
Ação: 130498

FONTE DO
RECURSO 0260001840

FORO Belém/PA.
VIGÊNCIA 02/05/2008 a 10/06/2008
DATA DA
ASSINATURA 02 DE MAIO DE 2008

O R D E N A D O R
RESPONSÁVEL

RUBENS NAZEAZENO FERREIRA
BRITTO

ENDEREÇO DO
CONTRATADO

RODOVIA CASTANHAL KM 08,
CURUÇA/PA

EXTRATO DE CONTRATO DE EMPREITADA
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DOESTADO DOM

PARÁ – ADEPARÁ
REF. LOCALIDADE DE ORIXIMINÁ

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº 401/2008

CONTRATANTE
ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA
AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO
PARÁ

CONTRATADO ADEÍLDO DE FIGUEIREDO SOUZA
CPF/MF: 645.789.412-72

OBJETO

Prestação de Serviços de
Cadastramento, atualização
Cadastral e Georeferenciamento de
Propriedades Rurais,  na área de
abrangência da Gerência Regional de
Oriximiná.

VALOR
R$ 97,06 (NOVENTA E SETE
REAIS E SEIS CENTAVOS) por dia
efetivamente laborado

D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053;
Natureza da Despesa: 33.90.36:
Ação: 130498

FONTE DO
RECURSO 0260001840

FORO Belém/PA.

VIGÊNCIA 15/05/2008 a 28/06/2008

DATA DA
ASSINATURA 02 DE MAIO DE 2008

O R D E N A D O R
RESPONSÁVEL

RUBENS NAZEAZENO FERREIRA
BRITTO

ENDEREÇO DO
CONTRATADO

TV. JOSÉ GABRIEL GUERREIRO, N°
1096, BAIRRO: SANTISSIMO/PA

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº 400/2008

CONTRATANTE
ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA
AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO
PARÁ

CONTRATADO ADRIANO WILLIAN DA SILVA
LOPES CPF/MF: 939.528.652-16

OBJETO

Prestação de Serviços de
Cadastramento, atualização
Cadastral e Georeferenciamento de
Propriedades Rurais,  na área de
abrangência da Gerência Regional de
Oriximiná.

VALOR
R$ 22,40 (VINTE E DOIS REAIS
E QUARENTA CENTAVOS) por dia
efetivamente laborado

D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053;
Natureza da Despesa: 33.90.36:
Ação: 130498

FONTE DO
RECURSO 0260001840

FORO Belém/PA.

VIGÊNCIA 15/05/2008 a 27/08/2008

DATA DA
ASSINATURA 02 DE MAIO DE 2008

O R D E N A D O R
RESPONSÁVEL

RUBENS NAZEAZENO FERREIRA
BRITTO

ENDEREÇO DO
CONTRATADO

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, N°
2482, BAIRRO: CENTRO/PA

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº 399/2008

CONTRATANTE
ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA
AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO
PARÁ

CONTRATADO EDIVALDO DE LIMA MARQUES
CPF/MF: 195.147.272-15

OBJETO

Prestação de Serviços de
Cadastramento, atualização
Cadastral e Georeferenciamento de
Propriedades Rurais,  na área de
abrangência da Gerência Regional de
Oriximiná.

VALOR
R$ 22,40 (VINTE E DOIS REAIS
E QUARENTA CENTAVOS) por dia
efetivamente laborado

D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053;
Natureza da Despesa: 33.90.36:
Ação: 130498

FONTE DO
RECURSO 0260001840

FORO Belém/PA.

VIGÊNCIA 15/05/2008 a 28/06/2008

DATA DA
ASSINATURA 30 DE ABRIL DE 2008

O R D E N A D O R
RESPONSÁVEL

RUBENS NAZEAZENO FERREIRA
BRITTO

ENDEREÇO DO
CONTRATADO

TRAV. EMÍDIO MARTINS, N° 302,
BAIRRO: SANTA TEREZINHA/PA

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº 402/2008

CONTRATANTE
ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA
AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO
PARÁ

CONTRATADO JOSENILDA HIPOLITO DE SOUZA
CPF/MF: 671.834.433-34

OBJETO

Prestação de Serviços de
Cadastramento, atualização
Cadastral e Georeferenciamento de
Propriedades Rurais,  na área de
abrangência da Gerência Regional de
Oriximiná

VALOR
R$ 23,30 (VINTE E TRÊS REAIS
E TRINTA CENTAVOS) por dia
efetivamente laborado

D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053;
Natureza da Despesa: 33.90.36:
Ação: 130498

FONTE DO
RECURSO 0260001840

FORO Belém/PA.

VIGÊNCIA 15/05/2008 a 28/06/2008

DATA DA
ASSINATURA 02 DE MAIO DE 2008

O R D E N A D O R
RESPONSÁVEL

RUBENS NAZEAZENO FERREIRA
BRITTO

ENDEREÇO DO
CONTRATADO

TRAV. JOSÉ GABRIEL GUERREIRO, N°
1106, BAIRRO: SANTISSIMO/PA

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº 403/2008

CONTRATANTE
ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA
AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO
PARÁ

CONTRATADO KAREN SAMANTHA DA SILVA
LOPES CPF/MF: 979.711.032-04

OBJETO

Prestação de Serviços de
Cadastramento, atualização
Cadastral e Georeferenciamento de
Propriedades Rurais,  na área de
abrangência da Gerência Regional de
Oriximiná.

VALOR
R$ 23,30 (VINTE E TRÊS REAIS
E TRINTA CENTAVOS) por dia
efetivamente laborado

D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053;
Natureza da Despesa: 33.90.36:
Ação: 130498

FONTE DO
RECURSO 0260001840

FORO Belém/PA.

VIGÊNCIA 15/05/2008 a 28/06/2008

DATA DA
ASSINATURA 02 de maio de 2008

O R D E N A D O R
RESPONSÁVEL

RUBENS NAZEAZENO FERREIRA
BRITTO

ENDEREÇO DO
CONTRATADO

TRAV. RUA 7 DE SETEMBRO, N°
2535, BAIRRO: CENTRO/PA